02013008 carc. ergo non anima continentur a  
 02013009 hoc esse sapientior. quanto fuerit  
 02013010 us sapientiores esse miseris, quem  
 02013011 esse: intelligat rem, quae regi in  
 02013012 tas computabilis facta natura, sed  
 02013013 era vita corporis animae est. et in  
 02013014 ea in parte corporis, quam in toto  
 02013015 parte corporis est, quantum in toto  
 02013016 quasi valde suspicanda est anima.  
 02013017 Facies aliqua incorporea, aliqua  
 02013018 genis passio non valent seingere  
 02013019 gitor etiam in apertis, et omnia  
 02013020 goll corporeis species a creatura  
 02013021 hanc limen, quam dixerim non esse  
 02013022 an est. Sed in defensione animarum  
 02013023 ut etiam cogitationes omnes rerum  
 02013024 mortalium. In genere igitur rerum  
 02013025 quam unum incorporee et aliter  
 02013026 alius ex incorporeo, verum etiam ex  
 02013027 advertat igitur qui dicit angelos  
 02013028, quam usum incorporeum alterumque  
 02013029 t animae. Et quidquid intellectus est,  
 02013030 c mundo remittit. qui ut videmus,  
 02013031 tidje fit, quomodo associat animae  
 02013032 ut in unitate personae animae unitur  
 02013033 t kicut credunt animas incorporeas  
 02013034 corpus, sed in duobus subsistant  
 02013035 a est. Nec in vobis spiritalis sine  
 02013036 tota exterior; tanta est in minori  
 02013037 quanta in maiori. Si enim extrema  
 02013038 ngatur, tota sentit. Et cum sensus  
 02013039 a tempore est, nec in loco; altera  
 02013040 an posse, et secundum magnitudinem  
 02013041 fisiri? Ergo si iusta quantitate  
 02013042 gradiorum, non est animae secundum  
 02013043 rema hominis mixtura est animae et  
 02013044 hanc esse commixta, quam animae si  
 02013045 gavia rebna, quia scilicet tantum  
 02013046 are existissent quod non per scopus  
 02013047 incorporeum quomodo est. Porro vita  
 02013048 vivit, et tam vivit anima in parte  
 02013049 corpore: tantum ergo vita in parte  
 02013050 et in cunctis imaginatur similitudines  
 02013051 a, quomodo in parvus corpus tanta  
 02013052 parvus corpus, tantam magnitudinem  
 02013053 videtur, dicitur, et de commixtura  
 02013054 us domini, omne quod esse potest:  
 02013055 astra corpus esse, omne videlicet  
 02013056 inix est spiritus angelis, unde est  
 02013057 a peccata vel hominis. Omne igitur  
 02013058 go non improbabilius diximus omne  
 02013059 is, modicum fecerit homo, extra  
 02013060 i: anima que peccata potest, atque  
 02013061 caudibus animae localis non est. Si  
 02013062 facto animae que occidi non potest,  
 02013063 perfectae animae, que iungo dei est,  
 02013064 et corpus non est. Porro si animae  
 02013065 ture sancte dici non potest, animae  
 02013066 si a corpore suo, ergo melius est  
 02013067 natur. Verumtamen quia melius esse  
 02013068 uter a corpore, sed animae consistit  
 02013069 et continetur? Non enim sic implet  
 02013070 a, tota tangit, tota gustat; et cum  
 02013071 agatur, cum veraciter patrat extra  
 02013072 magnitudinem habent animae, quantum  
 02013073 quantas corpus, quomodo in parvus  
 02013074 in locorum continetur? Sed quia ipse  
 02013075 a ergo animae, sicut dicitur parvus  
 02013076 a non est, qualitates habere quia  
 02013077 gatur rem incorpoream, intelligat  
 02013078 quae regi in corpore confirmatur,  
 02013079 ait: " Qui adheret veritati, omne  
 02013080 natura, inquit, sui spiritus, aut  
 02013081 a corpore non est: igitur animae  
 02013082 ea, tota voluntas est, et voluntas  
 02013083 quae non est: igitur anima non est:

corpore, sed anima continet corpus. Si ab anima regitur,  
 corpore grandior. At vero cum plerumque corporibus sapient  
 corpore grandiores, non est animae secundum corpus quam  
 corpore regitur, corpus esse non posse. apostolus in  
 corpore salior". In libro etiam de virginitate Sancte Ma  
 corpore vivit, et tam vivit anima in parte corporis, que  
 corpore: tantum ergo vita in parte corporis est, quantum  
 corpore, et vita hoc anima est, nec locale est quod tam  
 Corpore ita sunt, ut ubi videtur, datur, et de conatu  
 corpore: propositum in genere incorporeorum rerum est  
 corpore ab incorporeis rebna, quia antequam tantum corp  
 corpore contemset, universumque huius mundi resumant, qu  
 corpore in usum ministerii sui alicuiusque epus esset,  
 corpore, intelligentique rem incorpoream, intelligat cor  
 corporeum illud quam maxime adhibere videtur, quod an  
 corporeum, quoniam immutabilissimum, usque ad filium tran  
 corporeum, sensibilibus immensabilibus, viventis non viv  
 corpore: Nam si anima in ea natura non fallitur, incor  
 corpore, id est ex duplici substantia, eorum esse ademer  
 corporeum esse, quia dicit: Qui facit angelos suos spiri  
 corporeum, facillius potuisse misceri." Hoc disputatio v  
 corporeum non est: igitur anima corpus non est. Item an  
 corporeum est, quomodo se talis rebna desiderat, quomodo  
 corpore, et una persona fiat hominis: Nam sicut in unita  
 corpore, et homo ita: ita in unitate personae Deo unitur  
 corpore, et una persona fiat hominis, potuisse misceri.  
 corpore, et angeli tantummodo corpore esse credatur.  
 corporeibus cogites, quod quidem carnali cogitationi diff  
 corpore parte, quantum in maiori. Si enim extrema corp  
 corpore parte vel digito tangatur, tota sentit. Et cum a  
 corpore quoniam numero dispersi sunt, illa disputatio  
 corpore, que in tempore est in loco; alia spiritus est  
 corpore anima quantitate fisiri? Ergo si iusta quantitate  
 corpore quantitas est animae, tanto quomodo debet esse a  
 corpore quantitas quantitas. Porro autem, et tantum a  
 corpore persona autem Christi mixtura est dei et homin  
 corpore. Sed hoc in nobis ipse experitur, illud in Chr  
 corpore sensibus dediti, nihil esse existimant quod non  
 corpore perceptisse somnarent. Scripsit autem idcirco egre  
 corpore anima est, et in corpore vivit, et tam vivit an  
 corpore, quam in toto corpore: tantum ergo vita in part  
 corpore est, quantum in toto corpore, et vita hoc anima  
 corpore, secundum illud Apostoli: " Crabo spiritus, etiam  
 corpore, granditatem igneum continet? An non omne an  
 corpore continet? Et idcirco rite creditur anima quanti  
 corpore sic animae querimus. Ideoque haec precipitur et  
 corpus esse. Omne videlicet corpus, et altum, et latum,  
 corpus, et altum, et latum, et longum est: inveniat, et  
 corpus peroris vel hominis. Omne igitur corpus quod vivi  
 corpus quod vivit, ex quatuor elementis subsistit: corp  
 corpus enim propriis pertinet ad terram, humor ad aquam,  
 corpus quod vivit, cum et arborum vivant et oculis non h  
 corpus vivit ex quatuor elementis subsistere. Quocirca  
 corpus est? anima que peccata potest, utique corpus non  
 corpus non est, et Apostolus, sicut ipse ait, " Corpore  
 corpus occidi potest, anima, secundum quod dominus in 2e  
 corpus non est. Si anima iungo dei est, ipse quippe dici  
 corpus non est. Porro si anima corpus est, iungo dei non  
 corpus est, iungo dei non est. Sed quia verum est iungo  
 corpus non est. Sed in defensione animarum corporeum i  
 corpus quod consistit, quae anima esse continetur. Verumt  
 corpus animae absurdum est dicere: ergo non anima contin  
 corpus. Si ab anima regitur, et vivificatur, quanto magi  
 corpus, quod consistit, sicut astra implere videtur agra,  
 corpus necesse ipse per locum, non movetur ipse in loco. q  
 corpus non esse non posse, et secundum magnitudinem esse  
 corpus, quomodo in parvus corpus tantum corpus, grand  
 corpus tantum corpus, granditatem imaginari continet? A  
 corpus non est, omnia loca incoherenter continet. Si vas  
 corpus, tantam magnitudinem corpus continet? Et idcirco  
 corpus non est, quantum non habere. Quia etiam cogit  
 corpus non esse: intelligat rem, quae regi in corpore so  
 corpus esse non posse. Apostolus enim ait: " Quos perco  
 corpus efficitur: qui autem adhaeret hominis, omne spiritu  
 corpus est. Spiritus immutabilis Deus est. Spiritus v  
 corpus non est. Item intencitur anima rationalis, et a  
 corpus non est: igitur anima non est corpus. Ita memeri  
 corpus, Item memeri intellectus quidam dixerunt est, quo